
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  08.07.2025  № 593
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області від 12.09.2023 №727 

Керуючись статтею 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктами 42 та 44 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
розглянувши подання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 02 липня 2025 року №9591/9.1/В, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 12.09.2023 №727 «Про призначення 
опікуна над ***», виклавши пункт 1 в новій редакції:

«1. Призначити ***, *** р.н., піклувальником над неповнолітнім онуком, 
***, *** р.н., дитиною, позбавленою батьківського піклування, у зв’язку з тим, 
що матір дитини, ***, *** р.н., рішенням Броварського міськрайонного суду 
Київської області від *** року (судова справа №***) позбавлена батьківських 
прав, а батько дитини, ***, помер *** року (свідоцтво про смерть: серія ** 
№***, видане Броварським відділом державної реєстрації актів цивільного 
стану у Броварському районі Київської області Центрального міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Київ) ***).»



2

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


